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CRITERIO DE CONFECCION DEL ROAD BOOK

Este Road-Book ha sido confeccionado en el mes de Abril de 2016 y corregido en el mes de Junio de 2016. Cualquier

modificacion sera publicada en un complemento, sin que los organizadores sean responsables de eventuales variaciones

en la sefializacién.

En la edicidn de este Road-Book se ha puesto especial atencidn en facilitar su uso e interpretacion, prescindiendo de
toda informacion que se ha considerado “superficial” o “poco relevante”. Las modificaciones importantes producidas con

posterioridad a su impresion, sera notificadas mediante complementos fechados y numerados.

Solo se hacen constar los cruces necesarios, junto con otras informaciones de interés (gasolineras, hitos kilométricos

de verificacion de la via, etc.). De acuerdo con este criterio, CUANDO ESTEMOS CIRCULANDO POR UNA VIA SE SEGUIRA

POR LA MISMA HASTA QUE SE INDIQUE UN CAMBIO DE ViA Y/O DIRECCION.

Este Road-Book ha sido cuidadosamente elaborado por parte del organizador. Agradeceremos sugerencias que nos

permitan mejorarlo.

COMPROBACION Y CALIBRADO LASER 3:

La comprobacién y calibrado puede hacerse en la GC-293 (T.C. 1 - 3) entre la salida y meta con distancia de 4.174m.

SOS / OK

En caso de un accidente que no haya provocado heridos que precisen atencién medica, la sefial OK debera mostrarse

claramente por un miembro del equipo participante a los siguientes 3 vehiculos participantes.

Si por el contrario se necesita atencién médica urgente, la sefial SOS debera mostrarse, si es posible, a los 2 vehiculos

siguientes.

Cualquier equipo que no siga esta regla, podra ser penalizado por los comisarios.
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SIGNOS

\x PUNTO DE MEDIDA ROTONDA
TRUILLO > DURECCION A SEGUIR SENALES EN LA VIA

DIRECCION A NO SEGUIR

¢/

CALLE A SEGUIR

VIA A SEGUIR

PANCARTA PRE-CONTROL

VIA A NO SEGUIR . PANCARTA CONTROL
CASA .‘ SALIDAT.C.
L.
TUNEL ?‘ METAT.C.
PUENTE @ CONTROL STOP
SEMAFORO @ CONTROL HORARIO SALIDA
IGLESIA SENAL DE DIRECCIONES

PARQUE DE ASISTENCIA

MARCAIJE DE NEUMATICOS

HITO KILOMETRICO

COLOCACION DE LA SENAL




TOTAL SECCION TIEMPO A INVERTIR

SECTOR Km SECTOR PROMEDIO VELOCIDAD

\

SECCION 1-2
TC 2/ CH 2A/9A ™
.I.c 2-4 PARQUE DE D&NCIA PRQEDIO % SECTOR
32,29 48,5 ,
\ Beco. DE MOYA ASISTENCIAS Km Km/h 40 3-6
\ Km DIRECCION INFORMACION (s
TOTAL | SECTOR | PARCAL

FOTOS SALIDAS Y METAS

SALIDATC2
24.18 | 0.00 | 0.00 Bco. DE MOYA 32.29
50 X GC-291
= Tres Palmas
26.34 | 2.16 | 2.16 = © Desaguaderos | ;5 13
o O - © Mondragones
L0 —
51 X C. VECINAL
ET’APA 1 PAG.14
NUMERO DE VINETA SOORCRIES CARRETERA A SEGUIR

COLOR BLANCO ENLACE
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— SECCION
TC/CH TC/CH
Verificaciones Verificaciones DISTANGA | PROMEDIO Temeo SECTOR
Administrativas Técnicas 01,25 25,0 3
Km Km/h
Km . DIRECCION INFORMACION R:gi‘?;fjo
TOTAL SECTOR PARCIAL - I | \ S
SALIDA PARKING
POLIDEPORTIVO
0,00 0,00 0,00 MUNICIPAL 1.25
(VERIF. ADMINISTRATIVAS)
1 URB. EL PALMERAL
0.12 0.12 0.12 ?‘ 1.13
2 X GC-200
0.27 0.27 | 0.15 r 0.98
3 X GC-2
0.56 0.56 0.29 r 0.69
4 22 SALIDA X GC-2
0.88 | 0.88 | 0.32 \@’ _ 0.37
12 SALIDA
5 X AGAETE
VIERNES 8 DE JULIO 2016 PAG. 1




* SECCION
TC/CH TC/CH
Verificaciones Verificaciones DISTANCIA PROMEDIO | nemeo SECToR
Administrativas Técnicas 01,25 25,0 3
Km Km/h
ToTAL s:f_::‘ P DIRECCION INFORMACION R:gi&f\jo
bp
M
W
1.01 1.01 0.13 0.24
11 X AGAETE
C/ LAS NIEVES
1.22 1.22 0.21 / 0.03
7 REC. URBANO
VERIFICACIONES
TECNICAS
1.25 1.25 0.03 - 0.00
8 REC. URBANO
VIERNES 8 DE JULIO 2016 PAG.2




— SECCION
TC/CH TC/CH
PODIUM pARQUE DE DISTANCIA PROMEDIO TIEMPO SECTOR
CEREMONIA DE SALIDA ASISTENCIAS Glz:'ns ::,/gh 10’
TOTAL s::::( PARCIAL o! RECCI ON IN FORMACI ON R:gg:\fo
0,00 | 0,00 | 0,00 41 6.15
1
C/ SAN JOSE
0.01 | 0.01 0.01 / 6.14
2 X GC-2 / GC-200
— LEON Y CASTILL
0.03 | 0.03 0.02 C/LEO CAS 0 6.12
3 i REC. URBANO
0.30 | 0.30 | 0.27 < CALDAR 5.85
{:%)
4 X GC-2
e~
042 | 0.42 | 0.12 A\~ 4 5.73
12 SALIDA
5 X GC-2
VIERNES 8 DE JULIO 2016 PAG. 3




— SECCION
TCc/cH TC/CH
pOD“lM pARQuE DE DISTANCIA PROMEDIO TIEMPO SECTOR
CEREMONIA DE SALIDA A’I’TENCIA’ 6|,(]r;15 ;f:/gh 1
— SI:C?:R DIRECCION INFORMACION
BAJO PUENTE
0.87 | 0,87 | 0,45 10PU 5.28
6 GC-2
MOJOM
4.43 | 4.43 | 3.56 CARRIL IZQUIERDO | 1.72
7 GC-2
4.72 | 4.72 | 0.29 1 BAJO PUENTE 1.43
8 GC-2
Mo‘,o"
5.00 | 5.00 | 0.28 CARRIL DERECHO 1.15
9 GC-2
SAN ISIDRO
5.70 | 5.70 | 0.70 \ 0.45
10 SALIDA 27
VIERNES 8 DE JULIO 2016 PAG. 4




* SECCION
ro/cH ro/cH

PODIUM pARQUE DE DISTANCIA PROMEDIO TIEMPO SECTOR
CEREMONIA DE SALIDA ASISTENCIAS 6"(:“5 ::‘,/gh 10’
TOTAL S::Trz:z PARCIAL DI RECCION IN FORMACION RZZE&F\?O
ﬂ SAN ISIDRO
5.97 | 5.97 0.27 0.18
SEGUIR
ﬁ BAJO PUENTE
11 X GC-292
W~
\ | CIUDAD DEPORTIVA
6.07 | 6.07 | 0.10 | NG/ E, SAN ISIDRO 0.08
12 SALIDA
12 X GC-292
ENTRADA
PARQUE
6.15 | 6.15 | 0.08 @ DE ASISTENCIAs | 0-00
13 X PARKING
VIERNES 8 JULIO 2016 PAG.5




— SECCION | 1.2
CH-0/2C CH-1/3

v

PAROQUE DE DISTANCIA | PROMEDIO | mempo | SECTOR
AGAETE 1.4
ASISTENCIAS 6,28Km | 22,1Km/h 17
K DIRECCION INFORMACION Mistionsd
TOTAL SECTOR PARCIAL "

POSIBILIDAD DE CAMBIOS
EN LA ENTRADA AL PARQUE
DE ASISTENCIAS

ENTRADA ASISTENCIAS

SALIDA PARQUE
DE

ASISTENCIAS
CONTROL HORARIO O/ZA

1 X GC-292
AGAETEl Poligono
‘ I industrial
1
0.00 | 0.00 | 0.00 I 1 i 6.28
I
12 SALIDA GC-2 I
2 CARRIL IZQUIERDO :

INCORPORACION
0.27 | 0.27 | 0.22 "J: GC-2 6.06
3 X GC-2

ETAPA1 SABADO 9 DE JULIO 2016 PAG.6




* SECCION 1-2
CH -0/2C CH-1/3
p ARQ“E DE DISTANCIA PROMEDIO TIEMPO SECTOR
ASISTENCIAS AGAETE | ... 21| g | 1-4
Km DIRECCION INFORMACION rorates
TOTAL SECTOR PARCIAL REGRESIVO
llo]o"
ARRIL IZQUIERD
1.15 1,15 0.88 /‘J: c Qu 0 5.13
4 X GC-2 AGAETE
137 | 137 | 0.22 BAJOPUENTE |, o,
5 X GC-2
5.66 | 5.66 | 4.29 A\~ /4 0.62
32 SALIDA
6 X AGAETE
5.85 | 5.85 | 0.19 @ 0.43
7 X GC-293 PISO FIRME
6.05 | 6.05 0.20 CIERRE DE 0.13
CARRETERA
P CRUCE CON BILBAO X GC-293
ETAPA 1 PAG. 7




— SECCION | 1.2
CH - 0/2C CH-1/3

pARQ“E DE DISTANCIA PROMEDIO TIEMPO SECTOR

ASISTENCIAS AGAETE |, | = | 1-4
’ Km/h

il DIRECCION INFORMACION roraLes

TOTAL SECTOR PARCIAL REGRESIVO

6.18 | 6.18 | 0.13 I. C.H.S! 0.07

CONTROL HORARIO 1-3

9 X GC-293
SALIDATC1-3
AGAETE-GALDAR
6.28 | 6.28 | 0.10 0.00

PASANDO GASOLINERA 70m.aprox.

10 X GC-293

A

~

ETAPA 1




* SECCION 1-2
TC 1/3 CH 2/1
TG 1_3 CH DISTANCIA PROMEDIO TIEMPO SECTOR
AGAETE-GALDAR | ELPAGADOR | %% | &2 | , | 2-5
TOTAL SEIE':::( PARCIAL DIRECCION INFORMACION l;r:(;r::sl-lx‘l;zs
SALIDA TC 1
6.28 | 0,00 | 0,00 “ .‘ GALDAR 18,89
1 1
1 X GC-293
CRUCE
7.88 | 1.60 | 1.60 17.24
2 X GC-293
— - s PASO
E= s POR
8.67 | 2.39 | 0.79 ; : ; i PISO FIRME 16.45
3 - - X GC-293
METATC1
GALDAR
9.46 | 4.17 | 1.78 @ @ ENTRADA DE TIERRA | 14.67
1 1 RESTAURANT
4 X GC-293
ETAPA 1 PAG.9




* SECCION 1-2
TC I/3 CH 2/1
'l" 1= 3 CH DISTANCIA PROMEDIO TIEMPO SECTOR
AGAETE-GALDAR | ELPAGADOR | % | 2 | » | 2/5
Km DIRECCION INFORMACION (et

TOTAL

SECTOR PARCIAL

CONTROL
9.60 4.31 0.14 STOP 14.53
5 X GC-293
9.62 433 | 0.02 CIERRE DE 14.51
CARRETERA
6 X GC-293
ETAPA 1 PAG.10




* SECCION 1-2
TC 1/3 CH 2/19
TG 1 =3 CH DISTANCIA PROMEDIO TIEMPO SECTOR
AGAETE-GALDAR | ELPAGADOR | 2% | @ | 5 | 2-5
TOTAL SIE(Crr:R PARCIAL D I RECCI ON I N FORMACI ON Kknggg;?\l;f)s
N
9,76 | 4,47 | 0,14 ‘@ 14.55
a
7 22 SALIDA X GC-2
INCORPPORACION
9,95 4,66 0.19 GC-2 14.36
8 X GC-2
_.// : \
| ASOLINERA
17.17 | 11.88 | 7.22 ' GASO 7.14
— REPJOL .
”OJO”
20.95 | 15.66 | 3.78 CARRIL DERECHO 3.36
10 X GC-2
i 15
21.44 | 16.15 | 0.49 E=wove 2.87
N
11 SALIDA 15 / GC-291
ETAPA 1 PAG.11




* SECCION | 1.2
rel/s CH 2/1

Tec1-3 CH DISTANCIA | PROMEDIO | TiEMPO SECTOR

AGAETE-GALDAR | EL PAGADOR | %% o 2w | 2-5

Km

Km DIRECCION INFORMACION roraLes
TOTAL SECTOR PARCIAL REGRESIVO
21.86 | 16.57 | 0.42 | - 2.45
e l
12 o]

—

21.87 | 16.58 | 0.01 010" 2.44
CARRIL IZQUIERDO
13 X GC-751 / GUIA
21.98 | 16.69 | 0.11 BAJO PUENTE 2.33
14 X GC-751
IGLESIA
22.11 | 16.82 | 0.13 “EL PAGADOR” | 2.20
15 X GC-751

_t

22.17 | 16.88 | 0.06 \ ) 2.01
A4

16 X GC-291

ETAPA 1 PAG.12




— SECCION 1-2
TC 1/3 CH 2/1
T‘ '-3 CH DISTANCIA PROMEDIO TIEMPO SECTOR
AGAETE-GALDAR | ELPAGADOR | 3% | % 2 | 2-5
Km DIRECCION INFORMACION roraiss
TOTAL SECTOR PARCIAL REGRESIVO
22.20 | 16.91 | 0.03 GC-291 1.98
EL HDRMIGUE
22 SALIDA
17 X GC-291
SALIDA ROTONDA
22.24 | 16.95 | 0.04 CIERRE DE 1.94
CARRETERA
18 X GC-291
24.07 | 18.78 | 1.83 . IQ-H-S- 0.11
CONTROL HORARIO 2-4
19 X GC-291
SALIDATC2-4
24.18 | 18.89 | 0.11 Bco. DE MOYA 0.00
(ANTES PUENTE BARRANCO)
20 X GC-291
ETAPA 1 PAG.13




SECTOR

TOTAL

PARCIAL

— SECCION 1-2
TC 2/1 CH 2n/1n

TC 2-4 p ARQ“E DE DISTANCIA PROMEDIO TIEMPO SECTOR

Bco.DEMOYA | ASISTENCIAS | 2% | 5 | . | 3-6

Km DIRECCION INFORMACION i

SALIDATC2
24.18 | 0.00 | 0.00 Bco. DE MOYA 32.29
X GC-291
L1 ] BN <

p Po) Tres Palmas

- Mondragones
26.34 | 2.16 | 2.16 o 30.13

O 0 = ©

I X C. VECINAL

ETAPA 1 PAG.14




* SECCION 1-2
TC 2/1 CH 2A/19n
1€ 2-4 PAROUE DE DISTANCIA PROMEDIO TIEMPO SECTOR
Boo.DEMOYA | ASISTENCIAS | 2% | 5 | 4 | 3-6
— I:::on m— DIRECCION INFORMACION P
‘Mon ragongs
0.85 Trgs Palmas
27.19 | 3.01 El flormig ero’ 29.28
I /
3 X C. VECINAL
Lor?[) de /ergara>
28.04 | 3.86 | 0.85 / / 28.43
4 X C. VECINAL
CAMINQ
RVA IZQUIERDA
29.24 | 5.06 | 1.20 cu Qu 27.23
5 X C. VECINAL
30.42 | 6.24 | 1.18 < MOYA 26.05
6 X GC-700
31.22 | 7.04 | 0.80 @—% MOYA > 25.25
7 X GC-700
ETAPA 1 PAG 15




— SECCION 1-2
TC 2/1 CH 2A/1A
1€ 2-4 P ARQ“E DE DISTANCIA PROMEDIO | TIEMPO SECTOR
Bco. DE MOYA ASISTENCIAS | 2% | 5 | 4 | 3-6
TOTAL IS(E?OR PARCIAL DIRECCION INFORMACION KRIIE‘;I?ETSII%SJS
33.13 8.95 1.91 ‘ CI MOYA > 23.34
8 X GC-700
34.80 | 1062 | ¥ __—> Gc-75 21
- : A FONTANALES 67
L
9 X GC-75
METATC?2
@ @ Bco. DE MOYA
CURVA
36.11 | 11.93 | 1.31 1 1 « DE LAS JOSEFAS” | 29-36
10 X GC-75

ETAPA 1

PAG 16




* SECCION 1-2
TC 2/1 CH 2A/9A

TC 2-4 P ARQ“E DE DISTANCIA PROMEDIO TIEMPO SECTOR

Bco. DE MOYA ASISTENCIAS | 2% o w | 3-6

DIRECCION INFORMACION roralss

REGRESIVO

:r ”OJ OII
3623 | 12.05 | 012 | 4 CAMINO DE TIERRA | 20.24
L 220 m.
o
11 X C. VECINAL
CONTROL
36.27 | 12.09 | 0.04 SROP 20.20
12 X C. VECINAL

ETAPA 1

PAG 17




* SECCION | 1.2
TC 2/1 CH 2A/19n
1C 2-4 pARQUE DE DISTANCIA PROMEDIO TIEMPO SECTOR
Bco. DEMOYA | ASISTENCIAS | 2% | B85 | 4 | 3-6
TOTAL I:::‘:‘TOR PARCIAL D I RECCI ON I N Fo RMACI 0 N I:EJI?ETS‘I\\';ES
COMIENZO
36.45 | 12.27 | 0.18 ASFALTO 20.02
13 X REC. URBANO
N
( ? BAR TIPITIN
36.89 | 12.71 | 0.44 ) 19.58
N’
14 | FRENTE IZQUIERDA X REC. URBANO
4 DIRECCION
OBLIGATORIA
36.96 | 12.78 | 0.07 “PLAZA DE 19.51
CARRETERIA”
15 X REC. URBANO
“PLAZA DE
36.99 | 12.81 | 0.03 CARRETERIA” 19.48
16 REC. URBANO
37.04 | 12.86 | 0.05 19.43
17 REC. URBANO
ETAPA 1 PAG.18




— SECCION 1-2
TC 2/1 CH 2A/19A7
1C 2-4 pARQUE DE DISTANCIA PROMEDIO TIEMPO SECTOR
Bco. DE MOYA ASISTENCIAS | 22 | %5 | 4, | 3-6
TOTAL KSIrE:I'OR PARCIAL D I RECCI ON I N FORMACI ON KRHQJI?E.I-S‘I\\I;ES
GALDAR

37.35 | 13.17 | 0.31 @ LAS  PALMAS GC 7 | 19.12

18 X GC-75

FIRGAS
38.83 | 14.65 | 1.48 Q GALDAR 17.64

* LAS PALMAS GC
19 X GC-75
GALDAR

39.76 15.58 | 0.93 LAS PALMAS GC | 16.71

20 X GC-75

Km HIT

42.02 17.84 | 2.26 3 03 14.45

21 X GC-75

GUIA
43.30 | 19.12 | 1.28 m GALDAR 13.17

* \(_ LAS PALMAS

22 X GC-75

ETAPA 1 PAG 19




* SECCION 1-2
TC 2/1 CH 2A/1A
'c 2-4 pARQuE DE DISTANCIA PROMEDIO TIEMPO SECTOR
Bco. DE MOYA ASISTENCIAS | 22 | 5 | 4 | 3-6
- ':EC“:OR DIRECCION INFORMACION | mromss
45.01 | 20.83 | 1.71 11.46
23 X GC-751 SAN FELIPE
IGLESIA
45.25 | 21.07 | 0.24 “EL PAGADOR” 11.22
24 X GC-751 SAN FELIPE
,> "ri_\\\
45.31 | 21.13 | 0.06 ) 11.16
A" 4
25 X GC-2
N
" |
45.34 | 21.16 | 0.03 NG/ 11.13
%6 32 SALIDA XGC2
INCORPORACION
45,53 | 21.35 | 0.19 GC-2 10.94
27 X GC-2
ETAPA 1 PAG.20




TC 2/1 ! CH 2A/1A

SECCION 1-2
TC 2-4 pARQUE DE DISTANCIA PROMEDIO TIEMPO SECTOR
Bco. DEMOYA | ASISTENCIAS | 2% | 5 | 4, | 3
___ Km_____ DIRECCION INFORMACION | ommss
TUNEL
47.47 | 23.29 | 1.94 v 9.00
28 X GC-2
BAJO PUENTE
51.91 | 27.44 | 4.15 4.85
29 X GC-2
52.65 | 28.17 | 0.73 BAJO PUENTE 4.12
30 X GC-2
BAJO PUENTE
55.65 | 31.17 | 3.00 1.12
31 X GC-2
| s 27
/ SAN ISIDRO
56.29 | 31.81 | 0.64 \ 0.48
32 ® X SALIDA 27
ETAPA 1 PAG.21




* SECCION 1-2
TC 2/1 CH 2A/1A
TC 2-4 P ARQ“E DE DISTANCIA PROMEDIO TIEMPO SECTOR
Beco. DE MOYA ASISTENCIAS | 2% o w | 3-6
TOTAL IS(EI"CTNOR PARCIAL D I RECCI ON I N FORMACI ON R:gz&li\fo
/ \ CIUDAD DEPORTIVA
56.44 | 31.96 | 0.15 K// SAN ISIDRO 0.33
22 SALID
33 SALIDA X GC-292
ENTRADA
PARQUE
56.77 | 32.29 | g 33 ASISTENCIAS | 0.00
2A-4A
“SAN ISIDRO”

POSIBILIDAD DE CAMBIOS
EN LA ENTRADA AL PARQUE
DE ASISTENCIAS

.| nEconn

.

22 SECCION VOLVER

PAGINA 6

=75l



* SECCION 3
CH 1B CH 5
PAROQUE DE DISTANCIA PROMEDIO TIEMPO SECTOR
ASISTENCIAS MOYA oo | e | g | 7
Km Km TOTALES

INFORMACION

-

¥ DIRECCION

SALIDA

PARQUE DE
ASISTECIAS
CONTROL HORARIO 4B

GC-292

REGRESIVO

0.00 | 0.00 | 0.00

22 SALIDA

GC-2
Galdar

Guia
Las Palmas de
Gran Canaria

X GC-2

19.09

ETAPA 1

PAG 23




* SECCION
CH 1B CH5

3
P ARQ“E DE DISTANCIA PROMEDIO TIEMPO SECTOR
MOVA 19,09 30,9 ,
ASISTENCIAS >0 oo 1| 7
Km DIRECCION INFORMACION
TOTAL SECTOR PARCIAL
B PUENTE
0.10 | 0.10 | 0,09 AIOPU 19.00
3 X GC-2
INCORPORACION
0.34 | 0.34 | 0.25 GC-2 18.75
4 X GC-2
BAJO PUENTE
3.89 | 3.89 | 3.55 DOBLE 15.20
5 X GC-2
7,/’4{/“- ) \\‘
' GASOLINERA
6.30 | 6.30 | 2.41 v 12.79
| REPSJOL X GC2
TUNEL
751|751 |1.21 11.58
7 X GC-2
ETAPA 1 PAG 24




CH 1B ! CH 5

SECCION 3
pARQ“E DE DISTANCIA PROMEDIO TIEMPO SECTOR
ASISTENCIAS MOYA wos | 8| g | T
ToTAL ls(Er:OR D DIRECCION INFORMACION R:gigslf‘jo
1t
”OJ On
10.09 | 10.09 | 2.58 CARRIL DERECHO 9.00
8 X GC-2
n 15
EL PAGADOR
GC-751
10.59 | 10.59 | 0.50 EZworn 8.50
S
9 SALIDA 15/X GC-75
DIRECCION MOQOYA
10.99 | 10.99 | 0.40 HITO 0 GC-75 8.10
10 X GC-75
12.70 | 12.70 | 1.71 < CABO VERDE 6.39
11 X GC-752
15.19 | 15.19 | 2.49 3.90
12 X GC-752
ETAPA 1 PAG 25




CH 1B ! CH 5

SECCION 3
P ARQ“E DE DISTANCIA PROMEDIO TIEMPO SECTOR
ASISTENCIAS MOYA 000 | e | | 7
oAl '::_‘m pyrrn DIRECCION INFORMACION R:gig;f;o
17.84 | 17.84 | 2.65 O_'*‘ MOYA 1.25
13 X GC-752
Pl
FONTANALES
18.41 | 18.41 | 0.57 0.68
14 X REC. URBANO
- IGLESIA
18.53 | 18.53 | 0.12 MOYA 0.56
15 X REC. URBANO
CEMENTERIO
18.65 | 18.65 | 0.12 0.44
16 X GC-75
18.88 | 18.88 | 0.23 ° 0.21
CIERRE DE CARRETERA
17 X GC-75
ETAPA 1 PAG 26




* SECCION 3
CH 1B CH 5
pARQUE DE DISTANCIA PROMEDIO TIEMPO SECTOR
ASISTENCIAS MOYA  [Two |7 se |75, | 7
Km DIRECCION INFORMACION romaiss
TOTAL SECTOR PARCIAL REGRESIVO
18.98 | 18.98 | 0.10 . 0.11
CONTROL HORARIO 5
18 X GC-75
SALIDA TCS5
19.09 | 19.09 | 0.11 LOS TILOS 0.00
CASA N211
19 X GC-75

ETAPA 1




— SECCION 3
TC 5 CH 6
DISTANCIA PROMEDIO TIEMPO SECTOR
TC5 LOS TILOS AZUA)E 43,48 26,6 o7 8
Km Km/h
Km Km TOTALES
DIRECCION INFORMACION REGRESIVO
TOTAL SECTOR PARCIAL
.‘ “ SALIDATCS
19.09 | 0,00 | 0,00 “1OS TILOS” | 35.59
1 i S—
1 X GC-75
GC-700
GUIA
19.24 | 0.15 | 0.15 GALDAR 35.44
2 X GC-700
N
2091 | 182 | 167 | ——— G—c{» e 33.77
3 X GC-700
22.82 | 3.73 | 1.91 ™ oA 31.86
4 L X GC-703
[ ]
EL PINILLO
24.16 | 5.07 | 1.34 LA PENILLA 30.52
5 X GC-703
ETAPA 1 PAG 28




TCS5 ! CH o6

SECCION 3
DISTANCIA PROMEDIO TIEMPO SECTOR
TC5 LOS TILOS AZUAJE 43,48 26,6 97" 8
Km Km/h
Km DIRECCION INFORMACION o
TOTAL SECTOR PARCIAL
/ /
BARRANQUILLQ FRIO
24.40 | 5.31 | 0.24 CAS/ DEAGUILAR 30.28
6 X GC-703
| ]
LOM{D GUZMAN
LAS PARHAS
25.22 | 6.13 | 0.82 _ADp PARIAS 29.46
T 1
7 X GC-703
| ]
UESTA DEL
26.60 | 7.51 | 1.38 HORNILLQ ALTO 28.08
T 1
8 X GC-703
GC-70
GUIA
27.09 | 8.00 | 0.49 @ GALDAR 27.59
9 X GC-70
ELJUNQUILLO =
27.94 | 8.85 | 0.85 . 1| 26.74
LOS LLANETES =
10 X C. VECINAL
ETAPA 1 PAG 29




* SECCION
TCS CH 6

3
DISTANCIA PROMEDIO TIEMPO SECTOR
TC5 LOS TILOS AZUA)E 43,48 26,6 97" 8
Km Km/h
Km Km TOTALES
DIRECCION INFORMACION REGRESIVO
TOTAL SECTOR BARCIAL
28.46 | 9.37 | 0.52 26.22
11 X C. VECINAL
ﬂ
29.79 | 10.70 | 1.33 24.89
CRUCE
® TORRE DE LUZ
12 X C. VECINAL
30.05 | 10.96 | 0.26 CONTENEDORES DE 24.63
BASURA
13 X C. VECINAL
31.16 | 12.07 | 1.11 | 23.52
14 X GC-700
32.27 | 13.18 | 1.11 ,f/‘/l 22.41
15 X GC-700
ETAPA 1 PAG 30




* SECCION 3
TC S5 CH 6
DISTANCIA PROMEDIO TIEMPO SECTOR
TC5LOS TILOS AZUAJE 43,48 26,6 97 8
Km Km/h
L DIRECCION INFORMACION ‘REGRESNO.
TOTAL SECTOR PARCIAL
METATCS5
V4 ”
"—’* LOS TILOS
32.96 13.87 | 0.69 S @1 21.72
1 1
16 X GC-700

33.21 | 14.12 | 0.25

17

CONTROL
STOP

X GC-700

21.47

ETAPA 1
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* SECCION 3
C 5 CH 6
DISTANCIA PROMEDIO TIEMPO SECTOR
TC5 LOS TILOS AZUA)E 43,48 26,6 97" 8
Km Km/h
Km Km
DIRECCION INFORMACION TOTALES
TOTAL SECTOR PARCIAL REGRESIVO
GUIA
33.27 | 14.18 | 0.06 GALDAR 21.41
18 X GC-70
35.90 | 16.81 | 2.63 *—Q GUIA 18.78
U LAS PALMAS GC
19 X GC-70
[ cenosio o vaLevon
38.28 | 19.19 | 2.38 | Gc-2 | 16.40
LAS PALMAS DE
GRAN CANARIA
20 X GC-292
- E= ) )
38.52 | 19.43 | 0.24 \ ) Las Palmas GC 16.16
N’
1 22 SALIDA XGC-2
39.50 | 20.41 | 0.98 GASOLINERA 15.18
— REPSJOL o3
ETAPA 1 PAG 32




TCS ! CH 6

SECCION 3
DISTANCIA PROMEDIO TIEMPO SECTOR
TC5 LOS TILOS AZUAJE 43,48 26,6 o7 8
Km Km/h
Km DIRECCION INFORMACION roraLes
TOTAL SECTOR PARCIAL REGRESIVO
40.71 | 21.62 | 1.21 . TUNEL 13.97
23 X GC-2
bp
45.45 | 26.36 | 4.74 {:} GASOLINERA 9.23
24 X GC-2
[ cca2 ]
e o, SAN ANDRES
 ~Y S e
45.59 | 26.50 | 0.14 \\ / 010" ZONA 9.09
\“ POSIBLE RADAR
25 12 Y 22 SALIDA X GC-2
'/ \'\\ GC-2
a7.69 | 2860 | 2.0 | \§Y Las paimas o XL
26 22 SALIDA X GC.2
1
50.78 | 31.69 | 3.09 ;Ij F 3.90
27 X SALIDA 8 / GC-20
ETAPA 1 PAG 33




* SECCION 3
C 5 CH 6
DISTANCIA PROMEDIO TIEMPO SECTOR
TC5 LOS TILOS AZUA)E 43,48 26,6 97" 8
Km Km/h
Km Km
DIRECCION INFORMACION TOTALES
TOTAL SECTOR PARCIAL REGRESIVO
=~
52.23 | 33.14 | 1.45 | | / 2.45
N 4
28 22 SALIDA X GC-20
.y (Hian>
"/ '\‘ Fabrica del Ron *
54.37 | 35.28 | 2.14 \\ /’ Depeda  H=»| | 0.31
T doAricas | = =
29 12 SALIDA X GC-300
54.42 | 35.33 | 0.05 ° 0.26
CIERRE DE CARRETERA
30 X GC-300
CONTROL DE PASO
54.58 | 35.49 | 0.16 l . 0.10
31 X GC-300
ENTRADA
54.68 | 35.59 | 0.10 RECINTO FERIAL 0.00
32 X RECINTO FERIAL
ETAPA 1 PAG 34




m SECCION | 3

DISTANCIA PROMEDIO TIEMPO SECTOR
TC5 LOS TILOS AZUA)E 42,48 26,6 97" 8
Km Km/h
K DIRECCION INFORMACION roraLss
TOTAL | SECTOR | PARCIAL REGRESIVO

SALIDA tc
RECONOCIMIENTOS
TRAMO
ESPAECTACULO
ARUCAS
“RECINTO FERIAL”

54.68 | 35.69 | 0.10 7.79

33

ETAPA 1 PAG 35




I coon |

DISTANCIA PROMEDIO TIEMPO SECTOR

TC5LOS TILOS AZUA)E 43,48 26,6 o7 8

Km Km/h

Km DIRECCION INFORMACION roTaies

TOTAL | SECTOR I PARCIAL REGRESIVO

)

POSIBILIDAD DE CAMBIOS
EN LA ENTRADA AL RECINTO
Y RECORRIDO DEL TRAMO
ESPECTACULO

ETAPA 1 PAG 36




m—m SECCION | 3

DISTANCIA PROMEDIO TIEMPO SECTOR
TC5LOS TILOS AZUA)JE 43,48 26,6 s | 8
Km Km/h
. DIRECCION INFORMACION rotaiss
TOTAL SECTOR PARCIAL REGRESIVO
| SALIDA
55.73 | 36.74 | 1.05 | i 1 —> “RECINTO FERIAL” 7.79
34 X GC-300
7 S
i
Ny
G CATEDRAL ARUCAS
55.79 | 36.80 | 0.06 6.73
o
35 X GC-300

H

55.81 | 36.82 | 0.02 p— 6.67
. C/ ALCALDE SUAREZ FRANCHY

36 X GC-300
X0 FIRGAS

56.15 | 37.16 | 0.34 Sl GALDAR 6.65
37 X GC-300

56.21 | 37.22 | 0.06 %—ﬁ < FIRGAS | | 6.31
38 X GC-300

ETAPA 1 PAG 37




— SECCION 3
Tcs CH 6
DISTANCIA PROMEDIO TIEMPO SECTOR
TC5 LOS TILOS AZUAJE 43,08 26,6 o | 8
Km Km/h
Km DIRECCION INFORMACION ronaiss
TOTAL SECTOR PARCIAL REGRESIVO
] FioAs
FIRGAS
56.37 | 37.38 | 0.16 O—Q' MOYA 6.25
39 X GC-300
[/
LAﬁONT?I%IETA >
56.95 | 37.96 | 0.58 6.09
/ /
40 X GC-300
| GC-300 |
59.48 | 40.49 | 2.53 i 5.51
a1 X GC-300
59.68 | 40.69 | 0.20 I—\—\— - 2.98
42 X GC-300
ENTE DE PIED
60.54 | 41.55 | 0.86 PUENT PIEDRA 2.78
43 X GC-300
ETAPA 1 PAG 38




res ! CH 6

SECCION 3
DISTANCIA PROMEDIO TIEMPO SECTOR
TC5 LOS TILOS AZUAJE 43,48 26,6 o | 8
Km Km/h
Km Km
DIRECCION INFORMACION TOTALES
TOTAL SECTOR PARCIAL REGRESIVO
=
/ \ MOYA - prerry f
62.28 | 43.29 | 1.74 \@; GALDAR @ 1.92
-
44 1 SALIDA X GC-350
=T wow
62.32 | 43.33 | 0.04 1 0.18
| 6C-350 TN
45 X GC-350
62.33 | 43.34 | 0.01 0.14
CIERRE DE CARRETERA
46 X GC-350
62.42 | 43.43 | 0.09 E “HLS, 0.05
CONTROL HORARIO 6
47 X GC-350
SALIDATC®6
62.47 | 43.48 | 0.05 AZUAJE 0.00
48 X GC-350
ETAPA 1 PAG 39




TC 6 E CH 7

SECCION

3

TC 6 AZUAJE

DISTANCIA

PROMEDIO TIEMPO

MOYA

6,78
Km

18,5
Km/h

22’

SECTOR

9

Km

TOTAL

| sector [ earca

DIRECCION

INFORMACION

Km
TOTALES
REGRESIVO

‘ ‘ SALIDATC6

62.47 | 0.00 | 0.00 AZUAJE 6.78
1 X GC-350

64.07 | 1.60 | 1.60 PUENTE AZUAIE 5.29
2 X GC-350

ETAPA 1

PAG 40




— SECCION 3
TC 6 CH7
DISTANCIA PROMEDIO TIEMPO SECTOR
TC 6 AZUAJE MOYA 6.78 185 o | 9
Km Km/h
Km Km
DIRECCION INFORMACION TOTALES
TOTAL SECTOR PARCIAL REGRESIVO
65.80 | 3.33 | 1.73 FX CASA ROIA 3.56
3 X GC-350
GC-75
4 X GC-75
! ! ! GC-754
66.93 | 4.46 | 0.93 TRUJILLO 2.43
5 X GC-754
METATC®6
67.04 | 4.58 | 0.11 @ @ “AZUAJE” 2.32
6 X GC-754
ETAPA 1 PAG 41




TC 6 ! CH7

SECCION 3
DISTANCIA PROMEDIO TIEMPO SECTOR
TC 6 AZUAJE MOYA 6.78 18,5 > | 9
Km Km/h
i DIRECCION INFORMACION romaiss
TOTAL | SECTOR | PARCIAL REGRESIVO

CONTROL

67.32 | 4.74 | 0.28 STOP 2.04
7 X GC-754

ETAPA 1 PAG 42




— SECCION 3
TC 6 CH 7
DISTANCIA PROMEDIO TIEMPO SECTOR
TC 6 AZUAJE MOYA 6.78 18,5 > | 9
Km Km/h
Km Km
DIRECCION INFORMACION TOTALES
TOTAL SECTOR PARCIAL REGRESIVO
67.36 | 4.78 | 0.04 2.00
° CIERRE DE CARRETERA
8 X GC-754
67.61 | 5.03 | 0.25 @ 1.75
SPAR
9 X GC-754
67.66 | 5.08 | 0.05 % % 1 % % 1.70
10 l X GC-754
68.09 | 5.51 | 0.43 MOYA 1.27
11 X GC-752
F
68.65 | 6.07 | 0.56 FONTANALES 0.71
12 X REC.URBANO
PAG 43




* SECCION 3
TC 6 CH 7
DISTANCIA PROMEDIO TIEMPO SECTOR
TC 6 AZUAJE MOYA 6.78 185 > | 9
Km Km/h
Km Km
DIRECCION INFORMACION TOTALES
TOTAL SECTOR PARCIAL REGRESIVO
= IGLESIA
68.79 | 6.21 | 0.14 “MOYA” 0.57
13 REC. URBANO
CEMENTERIO
68.09 | 6.32 | 0.11 0.46
14
69.13 | 6.55 | 0.23 c 0.23
CIERRE DE CARRETERA
15 GC-75
69.29 | 6.68 | 0.13 . IQ-H-S- 0.10
CONTROL HORARIO 7
16 GC-75
SALIDATC7?7
«“ ”
69.36 | 6.78 | 0.10 LOS TILOS 0.00
CASA N211
17 GC-75
ETAPA 1 PAG 44




TCc7 ! CH 7R

SECCION 3

PARQUE DE DISTANCIA PROMEDIO | TIEMPO | SECTOR

TC 7 LOS TILOS ASISTENCIAS 2ﬁ,:‘;z ::1;: w | 10
Km_ won DIRECCION INFORMACION | tommss

ETAPA 1




—rc ; P SECCION 3
pARQUE DE DISTANCIA PROMEDIO TIEMPO SECTOR
TC7LOS TILOS ASISTENCIAS zﬁiz Kz:,/z:‘ 36" 10
TOTAL IS(Er(:‘l"OR PARCIAL D I RECCI ON I N Fo RMACI 0 N :::;:ET;\L’?
“ .‘ SALIDATC?
69.36 | 0,00 | 0,00 l J_ “10S TILOS” 24.82
1 X GC-75
GC-700
GUIA
69.51 | 0.15 | 0.15 GALDAR 24.67
2 X GC-700
N
GUIA
71.81 | 1.82 | 1.67 —'—'— O—$ GALDAR 23.10
3 X GC-700
V\—— SANTA
73.09 | 3.73 | 1.91 CRISTINA 21.19
4 L X GC-703
[ |
EL/PINILLO
74.43 | 5.07 | 1.34 LA PENILLA 19.85
[ ]
5 X GC-703
ETAPA 1 PAG 46




c7 ! CH7n

SECCION 3
pARQUE DE DISTANCIA PROMEDIO TIEMPO SECTOR
TC 7 LOS TILOS 24,82 41,4 ,
ASISTENCIAS | °(, ae | e | 10
TOTAL IS(IE::?OR PARCIAL DIRECCION INFORMACION I:IE‘GTI?ETS‘I\\I;ZS
/ /
BARRANQUILLQ FRIO
74.67 | 5.31 | 0.24 CASAS DEAGUILAR 19.61
6 X GC-703
|
LOMO GUZMAN
75.49 | 6.13 | 0.82 LAS PARRAS 18.79
LA% GUIRRERAS
! !
7 X GC-703
| ]
UESTA DEL
76.87 | 7.51 | 1.38 HORNILLG ALTO 17.41
T 7
8 X GC-703
GC-70
GUIA
77.36 | 8.00 | 0.49 @* GALDAR 16.92
9 X GC-70
L 11
®ee | |ELJUNQULLO wpp
78.21 | 8.85 | 0.85 .. > | 16.07
i LOS LLANETES ">
10 X C. VECINAL
ETAPA 1 PAG 47




*rc7 oH 78 SECCION 3
pARQUE DE DISTANCIA PROMEDIO TIEMPO SECTOR
T T
CTLOITILOS | asistencias | %2 | 2 | s | 10
— 'S(E?:OR e DIRECCION INFORMACION P
78.73 | 9.37 | 0.52 ‘H/]/H/ 15.55
11 X C. VECINAL
>
80.06 | 10.70 | 1.33 CRUCE 14.22
® TORRE DE LUZ
12 X C. VECINAL
80.32 | 10.96 | 0.26 CONTENEDORES DE 13.96
BASURA
13 X C. VECINAL
81.43 | 12.07 | 1.11 | 12.85
14 X GC-700
82.54 | 13.18 | 1.11 ,k‘/l 11.74
15 X GC-700
ETAPA 1 PAG 48




*rc y pr— SECCION 3
p ARQ“E DE DISTANCIA PROMEDIO TIEMPO SECTOR
TC7LOS TILO

STILOS | psisTENCIAS | %2 | &t | | 10
TOTAL IS(EI:OR PARCIAL D I RECCI ON I N FORMACI ON I;':Jl;)ETs?\LI?

METATC7

“ ”
83.23 | 13.87 | 0.69 1 | LOS TILOS 11.05

e
16 X GC-700

83.48 | 14.12 | 0.25

17

| =

CONTROL
STOP

X GC-700

10.80

ETAPA 1

PAG 49




*rc y on 7n SECCION 3
pARQUE DE DISTANCIA PROMEDIO TIEMPO SECTOR
TC 7 LOS TILOS , , .
ASISTENCIAS | %2 | &4 | s | 10
TOTAL ls(Er:OR PARCIAL DI R ECCI ON I N FORMACI ON R:g.EEIS-IE\fO
GUIA
83.54 | 14.18 | 0.06 GALDAR 10.74
18 X GC-70
86.17 | 16.81 | 2.63 *—Q GUIA 8.11
O LAS PALMAS GC
19 X GC-70
GUIA
88.55 | 19.19 | 2.38 6c2 5.73
GALDAR
AGAETE
20 X GC-292
- bp
88.63 | 19.27 | 0.08 y {:} GASOLINERAS 5.65
Disa
21 X GC-292
(/ : \\ GC-295
88.90 | 19.54 | 0.27 \\ /" LA ATALAYA 5.38
22 12SALIDA X GC-295
ETAPA 1 PAG 50




*707 P SECCION 3
pARQUE DE DISTANCIA PROMEDIO TIEMPO SECTOR
TC 7 LOS TILOS )
ASISTENCIAS | %2 | Mt | | 10
S — DIRECCION INFORMACION | tomiss
= o=
8050 [ 20.14 | 0.60 | NG i 4.78
SOBRE PUENTE
23 22 SALIDA X GC-295
| ) Galdar
89.59 | 20.23 | 0.09 \\ /4 ol 4.69
24 22 SALIDA X GC-2
INCORPORACION
89.83 | 20.47 | 0.24 GC-2 4.45
25 X GC-2
90.44 | 21.08 | 0.61 DOBLE PUENTE 3.84
26 X GC-2
| ¥ 27
‘/ SAN ISIDRO
91.22 | 24.63 | 3.55 \ 0.29
27 ® X SALIDA 27
ETAPA 1 PAG 51




— SECCION | 3
TCc7 CH7A

pARQUE DE DISTANCIA PROMEDIO | TIEMPO SECTOR
TC 7 LOS TILOS ,
ASISTENCIAS | 2% | &4 | s | 10
TOTAL IS(EI:OR PARCIAL DI RECCI ON I N FORMACIO N ;EOJ:EL::I
\ CIUDAD DEPORTIVA
93.94 | 24.79 | 0.26 J SAN ISIDRO 0.03
a
28 22 SALIDA X GC-292
ENTRADA
ASISTENCIAS
94.07 24.82 0.03 CONTROL HORARIO 7A 0.00

PARQUE ASIST.

POSIBILIDAD DE CAMBIOS
EN LA ENTRADA AL PARQUE
DE ASISTENCIAS

B DIRECCION
DE

EN‘I'I\ADA ASISTENCIAS

\l =

ETAPA 1 ‘ \ oA 52 \




CH7B ! CH 8

SECCION 4
PAROUE DE DISTANCIA PROMEDIO TIEMPO SECTOR
asstencias | AZUAJE a1 e 0 1
Km DIRECCION INFORMACION | ‘oo
TOTAL SECTOR PARCIAL .

J

| —

ENTRADA ASISTENCIAS

.

SALIDA

PARQUE DE
ASISTECIAS

CONTROL HORARIO 8B

GC-292

0.00

0.00

0.00

22 SALIDA

GC-2
Galdar

Guia

Las Palmas de
Gran Canaria

X GC-2

22.56

ETAPA 1

PAG 53




* SECCION
CH 7B CH 8

4
P ARQ“E DE DISTANCIA PROMEDIO TIEMPO SECTOR
AZ“A E 22,56 42,3 ,
ASISTENCIAS ! o P N I
Km DIRECCION INFORMACION
TOTAL SECTOR PARCIAL
B PUENTE
0.10 | 0.10 | 0,08 AIOPU 22,46
3 X GC-2
INCORPORACION
0.34 | 0.34 | 0.25 GC-2 22.21
4 X GC-2
BAJO PUENTE
3.89 | 3.89 | 3.55 DOBLE 18.66
5 X GC-2
7,/’4{”- 0 \\-‘
' GASOLINERA
6.30 | 6.30 | 2.41 v 16.25
1 REPSJFOL XGC2
TUNEL
751|751 | 1.21 15.04
7 X GC-2
ETAPA 1 PAG 54




* SECCION | a
CH 7B CH 8

pARQUE DE DISTANCIA PROMEDIO TIEMPO SECTOR
ASISTENCIAS AZUAJE 28 | @23 ) 5 | 11
i) DIRECCION INFORMACION roraLes
TOTAL SECTOR PARCIAL REGRESIVO
/ \\ SAN ANDRES
[ | ARUCAS
\ ) LAS PALMAS GC
1238 | 12.38 | 4.87 | e’ 010" ZONA 10.17

POSIBLE RADAR

8 X GC-2

BANADEROS

14.47 | 14.47 | 2.09 FIRGAS 8.08
9 X GC-330
O GC-331
p—l TRAPICHE
15.17 | 15.17 | 0.70 FIRGAS 7.38
o
10 X GC-331
c/ LA/PAUMITA
18.02 | 18.02 | 2.85 4.10
11 X GC-331

]

X GC-331

18.43 | 18.43 | 0.41 l 3.46

12
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CH 7B ! CH 8

SECCION 4
p ARQ“E DE DISTANCIA PROMEDIO TIEMPO SECTOR
ASISTENCIAS AZUAJE 25 | B2 | 5 | 11
S — DIRECCION INFORMACION | romiss
C/ MAGISTRAL
18.86 | 18.86 | 0.43 RRERO 3.03
13 X GC-331
[ cc-s00
FIRGAS
19.58 | 19.58 | 0.72 MOvA 2.31
14 X GC-300
19.78 | 19.78 | 0.20 PH‘ ‘? 2.11
15 X GC-300
PUENTE
DE
20.63 | 20.63 | 0.85 PIEDRA 1.26
16 X GC-300

ETAPA 1
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CH 7B ! cH 8

SECCION 4
p ARQ“E DE DISTANCIA PROMEDIO TIEMPO SECTOR
ASISTENCIAS AZUAJE  [zs [ wa 5] 11
Km DIRECCION INFORMACION roraLss
TOTAL SECTOR PARCIAL REGRESIVO
/ \\ MOYA m @ 1
2237 | 2237 | 174 | | ) SALDR 0.19
-
17 1 SALIDA X GC-350
= won
22.41 | 22.41 | 0.04 t 0.15
| 6C-350 T
18 X GC-350
22.42 | 22.42 | 0.01 0.14
CIERRE DE CARRETERA
19 X GC-350
22,51 | 22.51 | 0.09 . EHS 0.05
CONTROL HORARIO 8
20 X GC-350
SALIDATCS8
22.56 | 22.56 | 0.05 AZUAJE 0.00
21 X GC-350
ETAPA 1 PAG 57




TCc8 E CH 9

SECCION

4

TC 8 AZUAJE

DISTANCIA PROMEDIO

TIEMPO

MOVA 6,78

Km

23,9
Km/h

17

SECTOR

12

Km

TOTAL | SECTOR | PARCIAL

DIRECCION

INFORMACION

Km
TOTALES
REGRESIVO

SALIDATCS8
22.56 | 0.00 | 0.00 AZUAJE 6.78
1 X GC-350
24.16 | 1.60 | 1.60 PUENTE AZUAIE 5.29
2 X GC-350

ETAPA 1
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— SECCION 4
TC 8 CH 9
DISTANCIA PROMEDIO TIEMPO SECTOR
TC 8 AZUAJE MOYA 6.78 239 i | 12
Km Km/h
Km Km
DIRECCION INFORMACION TOTALES
TOTAL SECTOR PARCIAL REGRESIVO
25.89 | 3.33 | 1.73 FX CASA ROJA 3.56
3 X GC-350
26.09 | 3.53 | 0.20 v_* | 3.36
4 X GC-75
1
eee GC-754
27.02 | 4.46 | 0.93 TRUJILLO 2.43
5 X GC-754
METATCS8
27.13 | 4.58 | 0.11 @ @ “AZUAJE” 2.32
6 X GC-754
ETAPA 1 PAG 59




TC 8 ! CH 9

SECCION 4
DISTANCIA PROMEDIO TIEMPO SECTOR
TC 8 AZUAJE MOYA 6.78 23,9 7 | 12
Km Km/h
L0 DIRECCION INFORMACION rotaiss
TOTAL | SECTOR | PARCIAL REGRESIVO

/

CONTROL

27.42 | 4.74 | 0.28 STOP 2.04
7 X GC-754

ETAPA 1 PAG 60




(X ! CH 9

SECCION 4q
DISTANCIA PROMEDIO TIEMPO SECTOR
TC8 AZUAJE MOYA 6.78 23,9 7 | 12
Km Km/h
Km DIRECCION INFORMACION roraLes
TOTAL SECTOR PARCIAL REGRESIVO
27.45 | 4.78 | 0.04 2.00
Q CIERRE DE CARRETERA
8 X GC-754
27.70 | 5.03 | 0.25 l_H @ 1.75
9 X GC-754
27.75 | 5.08 | 0.05 % % I % % 1.70
10 X GC-754
28.18 | 5.51 | 0.43 MOYA 1.27
11 X GC-752
F
28.74 | 6.07 | 0.56 FONTANALES 0.71
12 X REC.URBANO
ETAPA 1 PAG 61




* SECCION 4
TC 8 CH 9
DISTANCIA PROMEDIO TIEMPO SECTOR
TC 8 AZUAJE MOYA 6.78 23,9 7 | 12
Km Km/h
Km Km
DIRECCION INFORMACION TOTALES
TOTAL SECTOR PARCIAL REGRESIVO
- IGLESIA
28.88 | 6.21 | 0.14 “MOYA” 0.57
13
CEMENTERIO
28.99 | 6.32 | 0.11 0.46
14
29.22 | 6.55 | 0.23 c 0.23
CIERRE DE CARRETERA
15
ETAPA 1 PAG 62




* SECCION 4
TC 8 CH 9
DISTANCIA PROMEDIO TIEMPO SECTOR
TC 8 AZUAJE MOYA 678 | 239 | .. | 12
Km Km/h
Km Km
DIRECCION INFORMACION TOTALES
TOTAL SECTOR PARCIAL REGRESIVO
29.35 | 6.68 |0.13 . 0.10
CONTROL HORARIO 9
16 X GC-75
SALIDA TC9
29.45 | 6.78 | 0.10 LOS TILOS 0.00
CASA N211
17 X GC-75

ETAPA 1




— SECCION 4
TC 9 CH /0
DISTANCIA PROMEDIO TIEMPO SECTOR
TC 9 LOS TILOS ARUCAS 35.59 41,1 5y 13
Km Km/h
Km DIRECCION INFORMACION e
TOTAL SECTOR PARCIAL
.‘ .‘ SALIDATCH9
29.45 | 0,00 | 0,00 “10S TILOS” 35.59
1 i -
1 X GC-75
GC-700
GUIA
29.60 | 0.15 | 0.15 GALDAR 35.44
2 X GC-700
N
31.27 | 1.82 | 1.67 —'—'— G—@ AR 33.77
3 X GC-700
33.18 [ 3.73 | 1.91 ™ oA 31.86
4 L X GC-703
| ]
ELPINILLO
34.52 | 5.07 | 1.34 LA PENILLA 30.52
5 X GC-703
ETAPA 1 PAG 64




TCc9? ! CH 10

SECCION 4
DISTANCIA PROMEDIO TIEMPO SECTOR
TC 9 LOS TILOS ARUCAS 35,59 41,1 5y 13
Km Km/h
Km DIRECCION INFORMACION o
TOTAL SECTOR PARCIAL
/ /
BARRANQUILLQ FRIO
34.76 | 5.31 | 0.24 CAS/ DEAGUILAR 30.28
6 X GC-703
/[ ]
LO GUZMAN
35.58 | 6.13 | 0.82 LAS PARRAS 29.46
LAS/GUI ERAS
I I
7 X GC-703
[ ]
UESTA DEL
36.96 | 7.51 | 1.38 HORNILLQ ALTO 28.08
T 1
8 X GC-703
GC-70
GUIA
37.45 | 8.00 | 0.49 @ GALDAR 27.59
9 X GC-70
— T T auio L 2
38.30 | 8.85 .. 1| 26.74
LOS LLANETES =
0.85
10 X C. VECINAL
ETAPA 1 PAG 65




TC 9 E CH 10

SECCION 4
DISTANCIA PROMEDIO TIEMPO SECTOR
TC9 LOS TILOS ARUCAS 35,59 41,1 5y 13
Km Km/h
Km Km TOTALES
DIRECCION INFORMACION REGRESIVO
TOTAL SECTOR BARCIAL
38.82 | 9.37 | 0.52 26.22
11 X C. VECINAL
p—
40.15 | 10.70 | 1.33 CRUCE 24.89
® TORRE DE LUZ
12 X C. VECINAL
40.41 | 10.96 | 0.26 CONTENEDORES DE 24.63
BASURA
13 X C. VECINAL
41.52 | 12.07 | 1.11 | 23.52
14 X GC-700
42.63 | 13.18 | 1.11 ,H/l 22.41
15 X GC-700
ETAPA 1 PAG 66




TC 9 E CH 10

SECCION 4
DISTANCIA | PROMEDIO | TIEMPO |  SECTOR
TC 9 LOS TILOS ARUCAS 35,59 411 5y 13
Km Km/h
Km DIRECCION INFORMACION | fqioms
TOTAL SECTOR PARCIAL
METATC9
" /4
43.32 | 13.87 | 0.69 @l 1@ LOS TILOS 21.72
1 1
16 X GC-700

43.57 | 14.12 | 0.25

17

CONTROL
STOP

X GC-700

21.47

ETAPA 1

PAG 67




* SECCION 4
TC 9 CH 10
DISTANCIA PROMEDIO TIEMPO SECTOR
TC 9 LOS TILOS ARUCAS 35,59 41,1 s> | 13
Km Km/h
Km DIRECCION INFORMACION roraiss
TOTAL SECTOR PARCIAL REGRESIVO
GUIA
43.63 | 14.18 | 0.06 GALDAR 21.41
18 X GC-70
46.26 | 16.81 | 2.63 *—D GUIA 18.78
U LAS PALMAS GC
19 X GC-70
7 cenoBio o vaLEroN
48.64 | 19.19 | 2.38 EX] 16.40
LAS PALMAS DE
GRAN CANARIA
20 X GC-292
,// \\ | GC2 |
48.88 | 19.43 | 0.24 \\ /f Las Palmas GC 16.16
21 22 SALIDA X GC-2
46.86 | 20.41 | 0.98 GASOLINERA 15.18
- REPJS OL a3
ETAPA 1 PAG 68




— SECCION
c9 CH 10

4
DISTANCIA | PROMEDIO | TIEMPO | SECTOR
TC 9 LOS TILOS ARUCAS 35,59 41,1 s> | 13
Km Km/h
Km Km
DIRECCION INFORMACION TOTALES
TOTAL SECTOR PARCIAL REGRESIVO
| I TUNEL
51.07 | 21.62 | 1.21 . 13.97
23 X GC-2
bp
GASOLINERA
55.81 | 26.36 | 4.74 {:} 9.23
24 X GC-2
[ cc2 |
S SAN ANDRES
W~ o e
55.95 | 26.50 | 0.14 \ / “0J0"ZONA 9.09
T POSIBLE RADAR
25 12Y 22 SALIDA X GC-2
',/ \'\‘ GC-2 .
58.05 | 28.60 | 2.10 ‘\\ /»‘ WS | 6.99
26 22 SALIDA X GC-2
1
61.14 | 31.69 | 3.09 % E 3.90
27 X SALIDA 8 / GC-20
ETAPA 1 PAG 69




TC 9 ! CH 10

SECCION 4
DISTANCIA PROMEDIO TIEMPO SECTOR
TC 9 LOS TILOS ARUCAS 35,59 41,1 s> | 13
Km Km/h
it DIRECCION INFORMACION roTais
TOTAL SECTOR PARCIAL REGRESIVO
N
62.59 | 33.14 | 1.45 | | ) 2.45
N4
28 22 SALIDA X GC-20
Y (e
!,/ \ Fabrica del Ron *
64.73 | 35.28 | 2.14 | | ) S 0.31
\\¥~‘/ zont:ﬁad .
de Arucas | = ’
29 12 SALIDA X GC-300
64.78 | 35.33 | 0.05 ° 0.26
CIERRE DE CARRETERA
30 X GC-300
64.94 | 35.49 | 0.16 . .S 0.10
CONTROL HORARIO 10
31 X GC-300
ENTRADA
65.04 | 35.59 | 0.10 RECINTO FERIAL 0.00
32 X RECINTO FERIAL
ETAPA 1 PAG 70




DISTANCIA PROMEDIO TIEMPO SECTOR

TRAMO ESPECTACULO
“AR“CA’" Fl" RALL'E 1,53 9,2 10’ 14
Km Km/h
Km Km
DIRECCION INFORMACION TOTALES
TOTAL | SECTOR | PARCIAL REGRESIVO

SALIDATC 10

65.04 | 0.00 0.00 7.79
TRAMO ESPAECTACULO ARUCAS

“RECINTO FERIAL”

ETAPA 1 PAG 71




SECCION
rC 10

TRAMO ESPECTACULO DISTANCIA PROMEDIO

“ ” 1,53 9,2 ,
aRucas 0

T age 0 2015 GRAFGANIT 3

ETAPA 1




* SECCION 4
TC /10 CH 11
TRAMO ESPECTACULO DISTANCIA PROMEDIO TIEMPO SECTOR
“ARUCAS" AZ“A,E 1,53 9,2 10 14
Km Km/h
Km Km
DIRECCION INFORMACION TOTALES
TOTAL SECTOR PARCIAL REGRESIVO
SALIDA
66.09 | 1.05 | 1.05 “RECINTO FERIAL” | 7.79
2 X GC-300
CATEDRAL ARUCAS
66.15 | 1.11 | 0.06 6.73
[
3 X GC-300
n
66.17 | 1.13 | 0.02 p—- 6.67
. C/ ALCALDE SUAREZ FRANCHY
4 X GC-300
R FIRGAS
66.51 | 1.47 | 0.34 Sl GALDAR 6.65
5 X GC-300
FIRGAS
66.57 | 1.53 | 0.06 7 7 6.31
CONTROL HORARIO 11
FIN RALLYE
269 C/FRANCISCO GOURIE X GC-300
ETAPA 1 PAG 73




RUTAS ALTERNATIVAS

* SECCION | 1.2
TCc 1/3 CH 2/1

TG 1=3 CH DISTANCIA PROMEDIO TIEMPO SECTOR
AGAETE-GALDAR | ELPAGADOR | tazsm | 2 | 27 | 2-5
Km DIRECCION INFORMACION K TOTuES
TOTAL SECTOR PARCIAL

SALIDATC1
0.00 | 0,00 | 0,00 “ “ GALDAR-AGAETE | 19.26
1 1

1 X GC-293
CRUCE
0.42 | 0.42 | 0.42 ANTES BP 18.94
2 A GC-2
Galdar
' ‘ GC-2 | Guia
0.53 | 0.53 | 0.11 \ , AL | 13,33
3 12 SALIDA X GC-2
Il 15
GC-291
EL PAGADOR
GC-751
16.49 | 16.49 | 15.96 SAN FELIPE 2.87
E=dvovya
-
4

ETAPA 1 PAG.1




* SECCION 1-2
TCI1/3 CH 2/9
Tc1-3 CH DISTANCIA | PROMEDIO | TIEMPO SECTOR
AGAETE-GALDAR | ELPAGADOR | 32 | 2 | 2 | 2-5
TOTAL sz(crn:R PARCIAL DI RECCI ON IN Fo RMACI 0 N R:g?tg:\fo
16.91 | 16.91 | 0.42 e . | 2.45
!/ : —
5 o =
16.93 | 16.93 | 0.02 010" 2.44
CARRIL IZQUIERDO
6 X GC-751 / GUIA
BAJO PUENTE
17.03 | 17.03 | 0.10 10PU 2.33
7 X GC-751
IGLESIA
17.17 | 17.17 0.13 “EL PAGADOR” 2.20
8 X GC-751
17.22 | 17.22 | 0.06 2.01
GC-751
SAN FELIPE ==
9 X GC-751
ETAPA 1 PAG.2




— SECCION 1-2
TC I/3 CH 2/1
T‘ '-3 CH DISTANCIA PROMEDIO TIEMPO SECTOR
AGAETE-GALDAR | ELPAGADOR | 52 | 2 | 2 |2-5
— SE::R DIRECCION INFORMACION Tomass
17.25 | 17.25 | 0.03 \®' - 1.98
\\7// EL F?DC:R:I?(;UE =
22 SALIDA
10 S X GC-291
SALIDA ROTONDA
17.28 | 17.28 | 0.03 CIERRE DE 1.94
CARRETERA
11 X GC-291
19.15 | 19.15 | 1.83 . .S 0.11
CONTROL HORARIO 2-4
12 X GC-291
.‘ SALIDA TC 2
Bco. DE MOYA
. . 11 P — .
19.26 | 19.26 | 0 T ANTES PUENTE 0.00
BARRANCO
13 X GC-291
ETAPA 1 PAG.3




* SECCION 1-2
TC 2/1 CH 2A/19A2
TC 2-4 pARQ“E DE DISTANCIA PROMEDIO TIEMPO SECTOR
Bco.DEMOYA | ASISTENCIAS | '27° | o0 | & | 3-6
TOTAL I::::'OR PARCIAL D I RECCI ON I N FORMACI ON l::(;r;?l\‘l;zs
0.00 0.00 | 0.00 SALIDATC 2-4
1 X GC-291
GC-2
GUIA
1.95 1.95 | 1.95 e 11.13
2 12 SALIDA X GC2
INCORPORACION
2.14 2.14 | 0.19 GC-2 10.94
3 X GC-2
ETAPA 1 PAG.1




* SECCION 1-2
TC 2/1 CH 2A/1A
TC 2-4 P ARQ“E DE DISTANCIA PROMEDIO TIEMPO SECTOR
Boo. DEMOYA | ASISTENCIAS | 27° | 2 | 4« | 3-6
TOTAL I:E:OR PARCIAL D I RECCI ON I N FO RMACI 0 N R:gi&f\fo
4.08 | 4.08 | 1.94 TUNEL 9.00
4 X GC-2
BAJO PUENTE
8.23 8.23 | 4.15 4.85
5 X GC-2
BAJO PUENTE
8.96 | 8.96 | 0.73 4.12
6 X GC-2
BAJO PUENTE
11.96 | 11.96 | 3.00 1.12
7 X GC-2
__/ ¥ 27
SAN ISIDRO
12.06 | 12.06 | 0.64 \ 0.48
8 ® X SALIDA 27
ETAPA 1 PAG.2




TC 2/1 ! CH 2A/1A

SECCION 1-2
1C 2-4 P ARQ“E DE DISTANCIA PROMEDIO TIEMPO SECTOR
Bco. DE MOYA ASISTENCIAS | 27 o w | 3-6
ToTAL IS(::OR pyrrn DIRECCION INFORMACION ngiﬁ':;[f\fo
1’// \\\
12.75 | 12.75 | 0.15 \ ) SAN ISIDRO 0.33
N
12 SALIDA
9 X GC-292
ENTRADA
PARQUE
12.75 | 12.75 | 0.33 ASISTENCIAS 0.00
2A -4A
“SAN ISIDRO”
10
ETAPA 1 PAG.3




TC 5-9 CH 6-11

SECCION

3-4

SECTOR

TILOS

TC5-9 LOS ARUCAS

DISTANCIA PROMEDIO TIEMPO

18,66 16,6 o
Km Km/h 67'/52

8-14

Km

DIRECCION

INFORMACION

Km TOTALES
REGRESIVO

TOTAL SECTOR PARCIAL

0.00 | 0,00 | 0,00 .p.
1 1

SALIDATC5/9
“LOS TILOS”

X GC-75

18.66

0.21 | 0.21 | 0.21

ESTACION DE
GUAGUAS

18.43

X GC-75

0.43 | 0.43 | 0.22

N\~ 4

S

33SALIDA

MOYA
ADOQUINADA

CALLE PRINCIPAL DE

18.32

X REC.URBANO

0.65 | 0.65 | 0.22

IGLESIA

18.10

X REC. URBANO

0.77 | 0.77 | 0.12

17.98

X GC-752

ETAPA 1

PAG 1




SECCION 3-4

TC 5-9 CH 6-11
TC5-9 LOS DISTANCIA | PROMEDIO | TIEMPO |  SECTOR
TILOS ARUCAS 1ﬁ’n‘f 6 ::;fh a5z | 8-14
TOTAL IS(E'(?OR PARCIAL DI RECCI ON IN Fo RMACI 0 N I;IEJI?ETS‘I\\I;?

LAS PALMAS 12.27

6.48 | 6.48 | 5.71
X GC-75

LAS PALMAS 10.55

8.20 | 8.20 | 1.72
+ X GC-2

7
ETAPA 1 PAG 2




— SECCION
TC 5-9 CH 6-11

3-4
DISTANCIA PROMEDIO TIEMPO SECTOR
TC 5-9 LOS TILOS ARUCAS 18,66 16,6 o5z | 8-14
Km Km/h
Km Km
DIRECCION INFORMACION TOTALES
TOTAL SECTOR PARCIAL REGRESIVO
bp
9.52 | 9.52 | 1.32 GASOLINERA 9.23
8 X GC-2
[ cc2 |
SAN ANDRES
'~ s S
9.66 | 9.66 | 0.14 k “0JO” 9.09
POSIBLE RADAR
9 12 Y 22 SALIDA X GC-2
\\‘ GC-2
11.76 | 11.76 | 2.10 /" Las Paimas GC 6.99
10 22 SALIDA X GC-2
14.85 | 14.85 | 3.09 3.90
11 X SALIDA 8 / GC-20
ETAPA 1 PAG 3




SECCION 3
TC 5-9 CH 6-11
DISTANCIA PROMEDIO TIEMPO SECTOR
TC5-9 LOS TILOS ARUCAS 18,66 16,6 srisz 8-14
Km Km/h
Km Km
DIRECCION INFORMACION TOTALES
TOTAL SECTOR PARCIAL REGRESIVO
=~
16.30 | 16.30 | 1.45 | | ) 2.45
N 4
12 22 SALIDA X GC-20
.y (Hla s>
‘,/ "'\‘ Fabrica del Ron *
18.44 | 18.44 | 2.14 \\ /’ Depieda  H=»| | 0.31
T :;n::l:cas o =
13 12 SALIDA X GC-300
18.49 | 18.49 | 0.05 ° 0.26
CIERRE DE CARRETERA
14 X GC-300
18.65 | 18.65 | 0.16 . C.H.S) 0.10
CONTROL HORARIO 6-11
15 X GC-300
ENTRADA
18.66 | 18.66 | 0.10 RECINTO FERIAL 0.00
16 X RECINTO FERIAL
ETAPA 1 PAG 4




— SECCION 3
TC7 CH 8An
pARQUE DE DISTANCIA PROMEDIO TIEMPO SECTOR
TC 7 LOS TILOS , ,
ASISTENCIAS | 2% | 27 | s | 11
Km DIRECCION INFORMACION o
TOTAL SECTOR PARCIAL
p SALIDATC5
0.00 | 0,00 | 0,00 .‘ .‘ “10S TILOS” 19.65
1 1
1 X GC-75
ESTACION DE
0.21 | 0.21 | 0.21 z‘ GUAGUAS 19.44
2 X GC-75
= CALLE PRINCIPAL DE
‘ | MOYA 19.22
0.43 | 0.43 | 0.22 \\;‘/ ADOQUINADA
3 32SALIDA X REC.URBANO
IGLESIA
0.65 | 0.65 | 0.22 19.00
4 X REC. URBANO
0.77 | 0.77 | 0.12 18.88
5 X GC-752
ETAPA 1 PAG 1




—rc ; P SECCION 3
pARQUE DE DISTANCIA PROMEDIO TIEMPO SECTOR
TC7LOS TILO
STILOS | asistENcIAs | 2 | = | w | 11
TOTAL IS(E'(?OR PARCIAL DI RECCI ON IN Fo RMACI 0 N I;:JI?ETS‘I\\I;S
6.48 | 6.48 | 5.71 LAS PALMAS 13.17
6 X GC-75
oJo
8.20 | 8.20 | 1.72 CARRIL 11.45
E IZQUIERDO
7 X GC-751 / GUIA
ETAPA 1 PAG 2




—rc’ ol 8n SECCION 3
P ARQ“E DE DISTANCIA PROMEDIO | TiEMPO SECTOR
Tec7LOS TILOS ASISTENCIAS 1%:‘5 3:‘/7h . 11
TOTAL SIE(CrTR PARCIAL DI RECCI ON I N Fo RMACI 0 N l;r:;’grs?‘l;sos
8.30 8.30 0.10 BAJO PUENTE 11.35
8 X GC-751
IGLESIA
8.43 8.43 0.13 “EL PAGADOR” 11.22
9 X GC-751
8.49 8.49 0.06 11.16
GC-751
SAN FELIPE ==
10 X GC-751
ETAPA 1 PAG.3




*rc y P SECCION 3
P ARQ"E DE DISTANCIA PROMEDIO TIEMPO SECTOR
TC 7 LOS TILOS 19,65 32,7 .
ASISTENCIAS | 2% | 27 | 3¢ | 11
— l::'m e DIRECCION INFORMACION P
o=
( \/ GC-2
GUIA
8.52 | 852 |0.03 A\ 7 4 e 11.13
1 12 SALIDA X GC-2
INCORPORACION
8.71 8.71 | 0.19 GC-2 10.94
12 X GC-2
ETAPA 1 PAG.4




Cc7 E CH 8A

SECCION 3
pARQUE DE DISTANCIA PROMEDIO TIEMPO SECTOR
TC7LOS TILO
STOI | asistENcias | S | 2| s | 11
— Is(l::on DIRECCION INFORMACION | romis
10.65 | 10.65 | 1.94 TUNEL 9.00
13 X GC-2
B PUENTE
14.80 | 14.80 | 4.15 AlO PU 4.85
14 X GC-2
B PUENTE
15.53 | 15.53 | 0.73 AlO PU 4.12
15 X GC-2
B PUENTE
18.53 | 18.53 | 3.00 AlO PU 1.12
16 X GC-2
_ i 27
/ SAN ISIDRO
19.17 | 19.17 | 0.64 \ 0.48
17 ® X SALIDA 27
ETAPA 1 PAG.5




c7 ! CH 8Aa

SECCION 3
P ARQ“E DE DISTANCIA PROMEDIO TIEMPO SECTOR
TC7LOS TILOS 19,65 32,7 ,
ASISTENCIAS | . 2w | 11
il DIRECCION INFORMACION roralss
TOTAL SECTOR PARCIAL REGRESIVO
=~
[ )
19.32 | 19.32 | 0.15 \ ) SAN ISIDRO 0.33
A 4
12 SALIDA
18 X GC-292
ENTRADA
PARQUE
19.65 | 19.65 | 0.33 ASISTENCIAS 0.00
8A
“SAN ISIDRO”
19
ETAPA 1 PAG.6




TC 6-8 ! CH7-10

SECCION 3-4
DISTANCIA PROMEDIO TIEMPO SECTOR
TC6-8AZUAJE| MOYA 1978 | 39 | L | 1013
Km Km/h
Km Km TOTALES
DIRECCION INFORMACION REGRESIVO
TOTAL SECTOR PARCIAL
“ . SALIDA TC 6-8
0.00 | 0.00 | 0.00 AZUAIJE 19.74
1 1
1 X GC-350
AN
‘l ) ARUCAS
0.19 | 0.19 | 0.19 | \ : V{. 19.55
N 4
2 22SALIDA X GC-300
BANADEROS
2.98 | 2.98 | 2.79 "\ LAS PALMAS 17.02
3 X GC-331
CRUCE EN
7.40 | 7.40 | 4.42 4—17%L GASOLINERA 12.06
4 X GC-754

ETAPA 1

PAG 1




— SECCION 3.4
TC 6-8 CH 7-10
DISTANCIA PROMEDIO TIEMPO SECTOR
TC 6-8 AZUAJE MOYA 19,74 35,9 33 10-13
Km Km/h
Km Km TOTALES
DIRECCION INFORMACION REGRESIVO
TOTAL SECTOR PARCIAL
rl// \\
\ ) DIRECCION MOYA
8.07 8.07 | 0.67 N / V{o 11.93
N4
5 23SALIDA X GC-2
® -
10.17 | 1017 | 2.10 i\ // DIRECCION MOYA 9.83
-
6 12SALIDA X GC-2
11.33 | 11.33 | 1.16 T F 8.67
7 SALIDA 15 / GC-75
IGLESIA
11.61 | 11.61 | 0.28 z “EL PAGADOR” 8.39
8 X GC-75
ETAPA 1 PAG 2




SECCION 3-4
rces ™™  owrio
DISTANCIA PROMEDIO TIEMPO SECTOR
TC 6-8 AZUA)E MOYA 19.74 35,9 33 10-13
Km Km/h
Km Km

DIRECCION INFORMACION TOTALES

TOTAL SECTOR PARCIAL REGRESIVO

11.67 | 11.67 | 0.06 Do Gran Canaria 8.33
9 X GC-75

11.75 | 11.75 | 0.08 BAJO PUENTE 8.25

10 X GC-2

13.56 | 13.56 | 1.86 Q < CABO VERDE 6.39
11 X GC-752

16.05 | 16.05 | 2.49 3.90
12 X GC-752

ETAPA 1 PAG 3




* SECCION
TC 6-8 CH 7-10

3
DISTANCIA PROMEDIO TIEMPO SECTOR
TC 6-8 AZUAJE MOYA 19.74 35,9 33’ 10-13
Km Km/h
. DIRECCION INFORMACION roraiss
TOTAL SECTOR PARCIAL REGRESIVO
18.17 | 18.17 | 2.65 O_'*‘ MOYA 1.25
13 X GC-752
y
FONTANALES
19.27 | 19.27 | 0.57 0.68
14 X REC. URBANO
() IGLESIA
19.39 | 19.39 | 0.12 MOYA 0.56
15 X REC. URBANO
kEMENTERIO
19.51 | 19.51 | 0.12 0.44
16 X GC-75
19.74 | 19.74 | 0.23 ° 0.21
CIERRE DE CARRETERA
17 X GC-75
ETAPA 1 PAG 4
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Llama al 620 10 90 60 para confirmar que estas bien
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Teléfono de emergencia 620 10 90 60




